

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ocds-b3wdp1-MD-1705672883401_din 19.01.2024									
Obiectul de achiziției: Diverse bunuri pentru electricitate									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Panou LED SMD 45W 6400K, 3150Lm, (12buc)	buc	40	370,00	444,00	14800	17760	maxim 25 zile după semnarea contractului, la sediul beneficiarului	
	Corp de iluminat aplicabil PULSAR, 48W, 3800Lm, 6400K, (60*60cm) alb, Horoz	buc	40	650,00	780,00	26000	31200		
	Spot incorporabil LED SMD 24W 6400K, 056-003-0024	buc	20	156,00	187,20	3120	3744		
	Spot incorporabil LED SMD 18W 6400K, HL978L	buc	30	85,00	102,00	2550	3060		
	Corp de iluminat pe perete/tavan p/u tub led T8, 2x120cm, IP54, PROFIX, Horoz	buc	50	240,00	288,00	12000	14400		
	Corp de iluminat pe perete/tavan p/u tub led T8, 2x60cm, IP54, PROFIX, Horoz	buc	12	165,00	198,00	1980	2376		
	Tub LED T8 SMD 18W 120cm G13 1450Lm 6400K, 002-001-0018	buc	400	59,00	70,80	23600	28320		
	Tub LED T8 SMD 9W 60cm G13 750Lm 6400K, 002-001-0009	buc	300	34,00	40,80	10200	12240		
	Bec LED SMD 15W E27 1400Lm 6400K	buc	120	31,00	37,20	3720	4464		

	Disc de debitare p/u metal 125x1.2x22mm (1cut-50buc) Hammer	buc	25	11,80	14,16	295	354	
	Burghie SDS-Plus, pentru beton, 6x160mm, Hammer	buc	25	25,00	30,00	625	750	
	Burghiu p/u metal HSS-G 6.0mm.set-10b.Hikoki	cut	25	362,50	435,00	9062,5	10875	
	Șurubelniță electrotehnică PH2x100mm 1000v Proline 10594	buc	16	58,75	70,50	940	1128	
	Clește electro-tehnice univ. 180mm 1000V Proline 28522	buc	16	166,25	199,50	2660	3192	
	Clește de masurat, electrice profesionale, Yato	buc	5	806,25	967,50	4031,25	4837,5	
	Înterupator automat 3P 250A 35kA cu microprocesor MP 211 VA88-35 IEK	buc	8	4265,00	5118,00	34120	40944	
	PIB-1 6,0mm ² conductor, galben/verde, (rola=100m) Каблекс	m	100	18,75	22,50	1875	2250	
	Fisa mobila, 32A, 2P+PE, IP44, 220W, IEK	buc	20	88,75	106,50	1775	2130	
	Priza mobila, 32A, 3P+PE, IP44, 380 V, IEK	buc	20	116,25	139,50	2325	2790	
						211757,79	254109,35	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Dmitri Popa În calitate de: Administrator

Ofertantul: SD SIGUR SRL Adresa (sediul): s. Cocieri, Dubasari

E-mail: sdsigur@gmail.com Telefon (fix și mobil): 067449985